
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba Comité Evaluador D - CUDAP: EXP-UNC 0001430/2020

 
VISTO:

El expte. CUDAP: EXP-UNC 0001430/2020, por el cual Secretaría Académica eleva el
Comité Evaluador D - Área Clínica, el que estará a cargo de valorar el desempeño de los
docentes de esta Casa que se encuentran en condiciones de renovar sus designaciones
por concurso; y

 

CONSIDERANDO:

Que el Comité Evaluador propuesto cumple con los requisitos de la Res. Rec. Nro. 465/17
(Texto Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones);

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

 

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

 

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º:  Aprobar el Comité Evaluador D - Área Clínica  que se detalla a
continuación, que tendrá a su cargo valorar el desempeño de los docentes de esta
Facultad, que revisten las condiciones referidas en la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto
Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones).



 

COMITÉ  D – AREA CLINICA
MIEMBROS Titular 1er. Suplente 2do. Suplente

Facultad  de Odontología
UNC Dra. Cecilia M. GONZALEZ Dra. M. Cecilia MARTINEZ

Dra. Mercedes L.

SANCHEZ DAGUM
Facultad de Odontología

UNC Dra. Rosana A. MORELATTO Dr. Federico SOSA Dr. Carlos Alberto BORNANCINI

Universidad Nacional de
Córdoba

Mgtr. Valeria A. WILKE

(Fac. de  Lenguas - UNC)

Dra. Graciela L. FERRERO

(Fac. de Lenguas – UNC)

Dra. Ivana ALOCHIS

Fac. de Lenguas – UNC)

Universidades Nacionales
del País

Dra. Adriana N. POLETTO

(U.N. de CUYO)

Dr. Hugo Ariel LOPEZ

(U.N. de ROSARIO)

Od. Ana Luz SALAS

(U.N. de ROSARIO)
Alumnos de la Facultad de

Odontología Est. Marianella CHIALVA Est. Agustina FERREYRA Est. Luca N. GALLI

EVALUANDOS
ARGUELLO , PAOLA FABIANA - CIRUGIA II A - Profesor Asistente - SIMPLE

CALAFELL, CAROLINA - PERIODONCIA B - Profesor Asistente - SIMPLE

CARRICA, VICTORIANO ANDRES - ESTOMATOLOGÍA  A - Profesor Asistente - SIMPLE

DAJRUCH, FEDERICO SAID - OPERATORIA II A - Profesor Asistente - SIMPLE

FLORES, NOELIA ROMINA - OPERATORIA II A - Profesor Asistente - SIMPLE

FRANCHISENA, MONICA MARIA   - ODONTOPEDIATRÍA B - Profesor Asistente - SIMPLE

GILLIGAN, GERARDO MARCELO - ESTOMATOLOGÍA  A - Profesor Asistente - SIMPLE

MENSO, JULIETA - PERIODONCIA B - Profesor Asistente - SIMPLE

OVIEDO, ERIKA PAMELA - CIRUGIA II A - Profesor Asistente - SIMPLE

OVIEDO, JUAN C ARLOS ALBERTO - PERIODONCIA B - Profesor Asistente - SIMPLE

PERALTA, CARLOS OSCAR - PROSTODONCIA II B - Profesor Asistente - SIMPLE

PORTA, JULIA - ODONTOPEDIATRÍA B -Profesor Asistente - SIMPLE

TALAVERA, ANGEL DANIEL - ESTOMATOLOGÍA  A - Profesor Asistente - SEMI EXCLUSIVA

VERA, MONICA MABEL - PROSTODONCIA II B - Profesor Asistente - SEMI EXCLUSIVA

ZAPATA, MARCELO JAVIER - ESTOMATOLOGÍA B - Profesor Asistente - SIMPLE

 

ARTICULO 2º: Tómese nota, elévese copia al H. Consejo Superior para su aprobación y,
aprobada que sea, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRECE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

mr/gf

 



 

 

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-16-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 27 de Febrero de 2020
		2020-02-27T08:39:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-27T11:42:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-27T11:42:50-0300
	GDE UNC




